PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2022

                                                       № 962
Об утверждении схемы организации дорожного

движения на участке автомобильной дороги по улице

Привокзальная, дом 12 (Привокзальная площадь)
в городе Ржеве Тверской области

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Ржеве Тверской области, в соответствии с Федеральным  законом  Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,     руководствуясь Решением Думы Ржевского муниципального округа от 06.10.2022 № 19 «О возложении исполнения полномочий Главы города Ржева Тверской области», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему организации дорожного движения на участке автомобильной дороги по улице Привокзальная, дом 12 (Привокзальная площадь) в городе Ржеве Тверской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Цветкова Е.В.

Исполняющий полномочия Главы

города Ржева, первый заместитель

Главы администрации города Ржева                                                             Н.А. Берлизов

_974528414.doc
[image: image1.png]